
 

Gmina Łochów z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie 

Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów 

tel. 25 643 78 17, e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl  

 

Numer postępowania: ZP.271.1.13.2020 
Strona 1 z 2 

Łochów, dnia 06 października 2020 r. 

 

Do Wykonawców  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu niegraniczonego pn. „Przebudowa ul. Kwiatowej w Łochowie oraz budowa drogi 

gminnej w Jasiorówce do ul. Żeromskiego w Łochowie”, numer postępowania 

ZP.271.1.13.2020 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W CZĘŚCI 1 ORAZ W CZĘŚCI 2 

 

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej 

dalej „ustawą Pzp” w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp informuje, że w dniu  

06 października 2020 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym  

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.  

 

I. Wybór najkorzystniejszej oferty w Części 1 

„Przebudowa ulicy Kwiatowej w Łochowie”                                                                 

 

Zamawiający jako najkorzystniejszą w Części 1 wybrał ofertę nr 4 złożoną przez 

Wojciecha Przyborowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: Wojciech 

Przyborowski „GARDEN-BRUK”, Laski 29, 07-130 Łochów, która zawierała cenę ofertową 

w wysokości 518.194,78 zł  brutto i deklarację 5 letniego okresu gwarancji liczonego od dnia 

obustronnie podpisanego protokołu odbioru końcowego. 

 

Uzasadnienie 

Oferta nr 4 złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów 

(100,00) w kryteriach oceny ofert oraz spełniła wszystkie wymogi określone przez 

Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

II. Wybór najkorzystniejszej oferty w Części 2 

„Budowa drogi gminnej w Jasiorówce do ul. Żeromskiego w Łochowie” 

 

Zamawiający jako najkorzystniejszą w Części 2 wybrał ofertę nr 4 złożoną przez 

Wojciecha Przyborowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: Wojciech 

Przyborowski „GARDEN-BRUK”, Laski 29, 07-130 Łochów, która zawierała cenę ofertową 

w wysokości 663.458,46 zł brutto i deklarację 5 letniego okresu gwarancji liczonego od dnia 

obustronnie podpisanego protokołu odbioru końcowego. 

 

 

 



 

Numer postępowania: ZP.271.1.13.2020 
Strona 2 z 2 

Uzasadnienie 

Oferta nr 4 złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów 

(100,00) w kryteriach oceny ofert oraz spełniła wszystkie wymogi określone przez 

Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

III. Ocena ofert wraz z przyznaną punktacją 

Zestawienie oceny złożonych ofert wraz z punktacją w każdym kryterium oceny  

i łączną punktacją Zamawiający przedstawia w poniższej tabeli. 

 

Nr 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 Liczba punktów  

w kryterium: 

Łączna 

punktacja 

 

Miejsce  

w 

rankingu 

ofert 

Część 

K11) 
K22) 

1 2  3 4 5 6 

1 

Przedsiębiorstwo Inżynierii Lądowej  

AQUARIUS Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Techniczna 5, 15-620 Białystok  

1 50,71 40,00 90,71 2 

2 Nie złożono oferty 

2 

Konsorcjum firm: 

1)Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. ,  

ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki – Lider 

2)„ALTOR” Sp. z o.o., ul. Kolejowa 28,  

05-300 Mińsk Mazowiecki - Partner 

1 Nie złożono oferty 

2 50,51 40,00 90,51 2 

3 
GRUPA MARTIN Sp. z o.o. 

Al. Łochowska 65, 07-130 Łochów 

1 
oferta odrzucona na podstawie  

art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp 

2 
oferta odrzucona na podstawie  

art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp 

4 
Wojciech Przyborowski „GARDEN-BRUK”  

Laski 29 ,07-130 Łochów  

1 60,00 40,00 100 1 

2 60,00 40,00 100 1 

1) 
K1 – Cena ofertowa brutto 

2) 
K2 – Okres gwarancji, liczony od dnia obustronnie podpisanego protokołu odbioru końcowego     

 

  

Z up. Burmistrza 

mgr Małgorzata Łotarska 

Z-ca Burmistrza 

 

 

 

 

 
 

 

 

Sporządziła: Anna Kołodziejska 


